
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

Σελίδα 1 από 1 

 
ΘΕΜΑ: Ανασυγκρότηση Ομάδας Εσωτερικής Αξιολόγησης (ΟΜ.Ε.Α.) του Τμήματος Χημικών 

Μηχανικών 
 

Η ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 
2. Την Υ.Α. υπ’ αριθμ. 134881α/Β1/23-12-2003 (Β’ 1975) «Μεταφορά Τμημάτων του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
3. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119) «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και ίδρυση − 

συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
4. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 
πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 11, 20, 21 και 23 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

6. Την υπ’ αριθμ. 1/01-09-2021 (ΑΔΑ: 9Ρ2Ρ469Β7Κ-4ΚΡ) Πράξη του Προέδρου του Τμήματος Χημικών 
Μηχανικών «Ανασυγκρότηση Συνέλευσης του Τμήματος Χημικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής 
Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 

7. Τη συζήτηση του θέματος Β5 « Ανασυγκρότηση ΟΜΕΑ Τμήματος Χημικών Μηχανικών» στην υπ. 
αριθμ. 83/30-09-2021 συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την ανασυγκρότηση της Ομάδας Εσωτερικής Αξιολόγησης (ΟΜ.Ε.Α.) του Τμήματος Χημικών Μηχανικών ως 
εξής: 
­ Μαρία Γούλα, Καθηγήτρια του Τμήματος Χημικών Μηχανικών, Συντονίστρια – Πρόεδρος της ΟΜ.Ε.Α.. 
­ Κωνσταντίνος Τσανακτσίδης, Καθηγητής του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 
­ Ευθύμιος Τάγαρης, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 
­ Αναστάσιος Βάθης, φοιτητής του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος και Μηχανικών Αντιρρύπανσης 

ΤΕ – εισαγωγική κατεύθυνση Μηχανικών Αντιρρύπανσης ΤΕ. 
 
 Ο Πρόεδρος του Τμήματος  
 
 
 
 Ευθύμιος Τάγαρης  
 Αναπληρωτής Καθηγητής 

Ταχ. Διεύθυνση: Κοίλα Κοζάνης 
Τ.Κ.: 50150, Κοζάνη 
Τηλέφωνο: 24610-56654  
Fax: 24610-56603 
Πληροφορίες: Ευριπίδης Τσατσιάδης 
e-mail: chemeng@uowm.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Κοζάνη, 05-10-2021 
 
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 175 

 

mailto:chemeng@uowm.gr
ΑΔΑ: 6ΝΗ7469Β7Κ-ΖΣΜ


		2021-10-06T09:03:49+0300
	Athens




